CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao
CNPJ: 13.033.843/0001-36

I ——
Periodo: 01/01/2010 a 31/12/2021

Relacao Analitica do Acervo Patrimonial de Bens moveis

Codigo Imobilizado/Intangivel

Responsavel Unidade Dt. Aquisicao Vr. Aquisicao  Vr. Atual

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

00001 AREIA NALDSON MELO SANTOS ADMINISTRAGAO 27/04/2011 85,00 85,00
00002 CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO NALDSON MELO SANTOS ADMINISTRAGAO 27/04/2011 130,00 130,00
00003 CONDICIONADOR DE AR HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 27/04/2011 1.200,00 1.200,00
00005 MONITOR JULYETE VENTURA DOS SANTOS RECEPGAO 27/04/2011 300,00 300,00
00006 PERSIANA HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 27/04/2011 320,00 320,00
00007 PERSIANA HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA ADMINISTRAGAO 27/04/2011 180,00 180,00
00008 PROJETOR HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 27/04/2011 3.000,00 3.000,00
00009 MESA HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA AUDITORIO 27/04/2011 380,00 380,00
00010 CADEIRA HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA AUDITORIO 27/04/2011 200,00 200,00
00011 MESA COM 03 GAVETAS HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 27/04/2011 173,00 173,00
00012 CADEIRA HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA ADMINISTRAGAO 27/04/2011 265,00 265,00
00013 CADEIRA FIXA COM ESTOFADO AZUL TABHATA ALMEIDA BARROS FINANCEIRO 27/04/2011 72,00 72,00
00014 RACK COM PRATELEIRAS EM MADEIRA MARFIM HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 27/04/2011 100,00 100,00
00015 HP LASER JET JULYETE VENTURA DOS SANTOS RECEPGAO 27/04/2011 989,00 989,00
00016 CONDICIONADOR DE AR SPRINGER HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA ADMINISTRAGAO 27/04/2011 1.200,00 1.200,00
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00018

00019

00020

00021

00022

00024

00026

00027

00028

00030

00032

00034

00035

00037

00038

00039

00041

00043

00044

00048

MONITOR LCD FLATRON

ARMARIO PROJETO EM FORMICA

PURIFICADOR DE AGUA

FREEGOBAR

BALCAO DE MARMORE PARA PIA

SOFA COM DOIS LUGARES

MICROCOMPUTADOR INTEL

PORTA REVISTA

BALCAO DE ATENDIMENTO

CADEIRA FIXA

MURAL DE MADEIRA LAMINADA

CORTINA PERSIANA VERTICAL

CORTINA PERSIANA VERTICAL

MESA RETANGULAR

CADEIRA FIXA

LOUSA BRANCA

CONDICIONADOR DE AR MAX FLEX

ARMARIO DE METAL

IMPRESSORA HP

CAMARA FOTOGRAFICA

IDEILDA FERNANDES VIEIRA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

CONTABILIDADE
ADMINISTRAGAO
COPA

COPA
ADMINISTRACAO
RECEPGAO
ADMINISTRACAO
RECEPCAO
RECEPGAO

COF

RECEPGAO
RECEPGAO
RECEPGAO
ADMINISTRAGAO
FINANCEIRO
ADMINISTRAGAO
COF

COF
FINANCEIRO

ADMINISTRAGAO

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

300,00

277,40

510,00

367,50

760,00

250,00

950,00

100,00

500,00

90,00

200,00

200,00

300,00

382,50

220,50

80,00

1.200,00

581,00

365,00

600,00

300,00
277,40
510,00
367,50
760,00
250,00
950,00
100,00
500,00

90,00
200,00
200,00
300,00
382,50
220,50

80,00

1.200,00
581,00
365,00
600,00
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00049

00050

00051

00052

00053

00054

00057

00058

00059

00061

00062

00063

00064

00065

00066

00067

00068

RACKER EM MADEIRA

ESTANTE DIVISORIA

ARQUIVO PROJETO EM FORMICA

ARQUIVO DESLIZANTE

CORTINA PERSIANA HORIZONTAL

IMPRESSORA

MICROCOMPUTADOR INTEL

MICROCOMPUTADOR

NOTEBOOK

SOFTWARE

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

LIDIANE DE MELO DRAPALA

NALDSON MELO SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

ADMINISTRAGCAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CREPOP

ADMINISTRACAO

GERENCIA

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

27/04/2011

23/12/2011

12/12/2011

12/12/2011

12/12/2011

07/12/2011

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

150,00

2.830,00

650,00

5.950,00

300,00

2.537,00

1.950,00

1.850,00

3.600,00

5.238,50

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

150,00
2.830,00

650,00
5.950,00

300,00
2.537,00
1.950,00
1.850,00
3.600,00

5.238,50

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00
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CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

00069 AREIA
00070 AREIA
00071 AREIA
00072 AREIA
00073 AREIA
00074 AREIA
00075 AREIA
00076 AREIA
00077 AREIA
00078 AREIA
00079 AREIA
00080 AREIA
00081 AREIA
00082 AREIA
00083

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO

AREIA

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

130,00

230,00

230,00

130,00

230,00

230,00

230,00

230,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

130,00

230,00

230,00

130,00

230,00

230,00

230,00

230,00
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00084

00085

00086

00087

00088

00089

00090

00091

00092

00093

00094

00095

00096

00097

00098

00099

00100

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

CADEIRA TIPO UNIVERSITARIO RUNAPEL ESTOFADO
AREIA

SWITCH 24 PORTAS GERENCIAVEL

RACK SU

PATCH PANEL 24 PORTAS

CENTRAL TELEFONICA

MICROONDAS MIDEA 20 LITROS

CARIMBO MARCA D'AGUA

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
COPA

RECEPGAO

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

06/02/2012

06/02/2012

06/02/2012

09/03/2012

15/03/2012

05/03/2012

230,00

230,00

230,00

130,00

230,00

130,00

230,00

130,00

230,00

230,00

241,40

600,00

550,00

1.207,85

1.470,00

199,00

298,00

230,00

230,00

230,00

130,00

230,00

130,00

230,00

130,00

230,00

230,00

241,40

600,00
550,00
1.207,85
1.470,00
199,00

298,00
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00101

00102

00103

00104

00105

00106

00107

00108

00109

00110

00111

00112

00113

00114

00115

00116

00117

00118

00119

NOTEBOOK LOG HI-POWER SIL NCL60-M
ESTACAO EM "L" 1,20X1,20X0,75 COR OVO
ESTACAO EM "L" 1,20X1,20X0,75 COR OVO
ESTACAO EM "L" 1,20X1,20X0,75 COR OVO
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA AZUL
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA AZUL
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA AZUL
ARMARIO BAIXO COR OVO

ARMARIO BAIXO COR OVO

GAVETEIRO VOLANTE 2 GAVETAS E 1 GAVETAO COR
ovo

TV PHILIPS 32" LED

TV PHILIPS 32" LED

FRAGMENTORA DE PAPEIS

MICRO COMPUTADOR PROC INTEL CORE-I3
MONITOR AOC LED 21,5'

CORTINA PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO
CORTINA PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO
PROJETOR NEC

CPU COM PROCESSADOR CORE I3

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

IDEILDA FERNANDES VIEIRA

TABHATA ALMEIDA BARROS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

TABHATA ALMEIDA BARROS

LIDIANE DE MELO DRAPALA

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

TABHATA ALMEIDA BARROS

TABHATA ALMEIDA BARROS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

IDEILDA FERNANDES VIEIRA

LIDIANE DE MELO DRAPALA

TABHATA ALMEIDA BARROS

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

ADMINISTRAGAO
CONTABILIDADE
FINANCEIRO
RECEPCAO
ADMINISTRACAO
CREPOP

COF
FINANCEIRO

RECEPGAO

RECEPGAO

GERENCIA
RECEPCAO
GERENCIA
CONTABILIDADE
CREPOP
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGCAO
AUDITORIO

COF

05/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

28/04/2012

30/05/2012

12/07/2012

12/07/2012

23/09/2012

19/10/2012

19/10/2012

01/01/2012

01/01/2012

11/04/2013

11/04/2013

1.826,00

310,00

310,00

310,00

160,00

160,00

160,00

200,00

200,00

295,00

1.140,00

1.140,00

755,00

734,00

380,00

300,00

300,00

1.200,00

1.661,30

1.826,00
310,00
310,00
310,00
160,00
160,00
160,00
200,00

200,00
295,00

1.140,00
1.140,00
755,00
734,00
380,00
300,00
300,00
1.200,00

1.661,30
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00120

00121

00122

00123

00124

00125

00126

00127

00128

00129

00130

00131

00132

00133

00134

00135

00136

00137

00138

00139

COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL
COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL
MONITOR 18,5 LED AOC

MONITOR 18,5 LED AOC

LEITOR CERTIFICADO DIGITAL

PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
PEDESTAL COM BASE ARTICULAVEL
CONDICIONADOR DE AR

ESTANTE EM ACO

ARMARIO ALTO EM AGO

ESTANTE EM ACO

ARMARIO ALTO EM AGO

SOFTWARE ALTERDATA

ELMO SANDRO GOMES

AR CONDICIONADO SPLIT TIVAH 12.000 BTU'S

AR CONDICIONADO SPLIT TIVAH 24.000 BTU'S

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

NALDSON MELO SANTOS

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

TABHATA ALMEIDA BARROS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

NALDSON MELO SANTOS

TABHATA ALMEIDA BARROS

NALDSON MELO SANTOS

ADMINISTRAGAO
AUDITORIO
ADMINISTRAGAO
AUDITORIO
GERENCIA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
COF
FINANCEIRO
ADMINISTRACAO
FINANCEIRO
GERENCIA
ADMINISTRAGAO
FINANCEIRO

ADMINISTRAGAO

11/04/2013

11/04/2013

11/04/2013

11/04/2013

17/06/2013

16/05/2012

16/05/2012

16/05/2012

16/05/2012

16/05/2012

16/05/2012

02/01/2014

22/01/2014

22/01/2014

22/01/2014

22/01/2014

14/04/2014

06/09/2013

27/11/2015

27/11/2015

1.612,12

1.138,70

320,00

320,00

251,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

1.200,00

135,00

540,00

135,00

540,00

1.300,00

2.280,00

1.200,00

2.100,00

1.612,12
1.138,70
320,00
320,00
251,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
1.200,00
135,00
540,00
135,00
540,00
1.300,00
2.280,00
1.200,00
2.100,00
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00140

00141

00142

00143

00144

00145

00146

00147

00148

00149

00150

00151

00152

00153

00154

00155

00156

00157

00158

AR CONDICIONADO SPLIT TIVAH 24.000 BTU'S

MESA RETA

MESA RETA

CADEIRA GIRATORIA

CADEIRA GIRATORIA

CADEIRA GIRATORIA

CADEIRA GIRATORIA

CADEIRA GIRATORIA

RACK PISO

ARMARIO BAIXO

ARMARIO BAIXO

GRAVADORA DIGITAL IMDAGEM HD DVR

CAMERA HD DOME

CAMERA HD BULLET

CAMERA HD BULLET

CAMERA HD BULLET

CAMERA HD BULLET

PURIFICADOR DE AGUA

NOTEBOOK ACER 15,6"

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

LIDIANE DE MELO DRAPALA

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

TABHATA ALMEIDA BARROS

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

IDEILDA FERNANDES VIEIRA

NALDSON MELO SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

MARCELA FLORES CARDOSO SOBRAL

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

JULYETE VENTURA DOS SANTOS

TABHATA ALMEIDA BARROS

RECEPCAO

COF

CREPOP

COF
FINANCEIRO
RECEPCAO
CONTABILIDADE
ADMINISTRACAO
GERENCIA
GERENCIA

COF

GERENCIA
RECEPGAO
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
RECEPCAO

FINANCEIRO

27/11/2015

22/01/2016

22/01/2016

22/01/2016

22/01/2016

22/01/2016

22/01/2016

22/01/2016

10/02/2016

12/02/2016

12/02/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

10/02/2016

08/05/2018

2.100,00

246,05

246,05

151,05

151,05

151,05

151,05

151,05

1.391,75

250,00

250,00

1.605,50

190,57

198,25

198,25

198,25

198,25

573,00

2.770,20

2.100,00
246,05
246,05
151,05
151,05
151,05
151,05
151,05

1.391,75
250,00
250,00

1.605,50
190,57
198,25
198,25
198,25
198,25
573,00

2.770,20
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Periodo: 01/01/2010 a 31/12/2021

CRP/SE

00159

00160

00161

00162

00163

00164

00165

00166

00167

00168

00169

00170

00171

00172

00173

00174

00175

00176

00177

00178

NOTEBOOK ACER 15,6"

AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S

ARMARIO EM ACO 1,98M

ARMARIO ALTO EM MADEIRA

MESA DE ESCRITORIO 1,20M

MESA DE ESCRITORIO 1,20M
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA
MESA REUNIAO REDONDA
CADEIRA FIXA 4 PES

CADEIRA FIXA 4 PES

CADEIRA FIXA 4 PES

CADEIRA FIXA 4 PES

NOTEBOOK DATEN

NOTEBOOK DATEN

NOTEBOOK LENOVO THINKPAD 480
NOTEBOOK LENOVO THINKPAD 480
NOTEBOOK LENOVO THINKPAD 480
Brago Digitador para cadeira giratoria

Brago Digitador para cadeira giratoria

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

TABHATA ALMEIDA BARROS

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

LIDIANE DE MELO DRAPALA

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

LIDIANE DE MELO DRAPALA

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

NALDSON MELO SANTOS

NALDSON MELO SANTOS

AMALIA BEZERRA ROEDER DE SOUZA

ROBERTA AMARAL TORRES DE CARVALHO

LIDIANE DE MELO DRAPALA

ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
FINANCEIRO
JURIDICO
JURIDICO
CREPOP
JURIDICO
CREPOP
JURIDICO
JURIDICO
JURIDICO
JURIDICO
JURIDICO
GERENCIA
JURIDICO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ASSESSORIA DE COMUNICACAO
JURIDICO

CREPOP

08/05/2018

28/06/2018

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

21/03/2019

21/03/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

20/02/2019

20/02/2019

2.770,20

2.190,00

749,00

585,00

260,00

260,00

189,00

189,00

299,00

109,75

109,75

109,75

109,75

5.045,00

5.045,00

4.600,00

4.600,00

4.600,00

45,00

45,00

2.770,20
2.190,00
749,00
585,00
260,00
260,00
189,00
189,00
299,00
109,75
109,75
109,75
109,75
5.045,00
5.045,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
45,00
45,00
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Periodo: 01/01/2010 a 31/12/2021

CRP/SE

00179 NOBREAK 3200 4BA BIVOLT HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA GERENCIA 26/04/2019 2.990,00 2.990,00
00180 REFRIGERADOR DOMESTICO NALDSON MELO SANTOS ADMINISTRAGAO 20/04/2020 1.285,83 1.285,83
000181 GRAVADOR DIG DE VIDEO HENRIQUE DAVID ALVES DE MENDONCA ADMINISTRAGAO 22/01/2021 698,10 698,10

Quantidade de itens encontrados: 165 124.428,27 124.428,27

Pagina:10/10



